



2024-02-08 09:00 CET

Hydroscand Special Hoses möter efterfrågan från industrin på rörsvetsning

Hydroscand Special Hoses investerar i fixturutrustning för att möta en ökad efterfrågan på rörsvetsning och komplexa rörsystem med olika vinklar och mått.

En ökad efterfrågan på rörsvetsning och komplexa rörsystem har skapat behovet att utöka sin avancerad utrustning för att möta kundernas krav på precision och effektivitet, därför investerar Hydroscands specialavdelning, Hydroscand Special Hoses i fixturutrustning.

Denna investering möjliggör svetsning av rör med olika vinklar och

säkerställer att alla mått blir exakta. Det säkerställer ett konsekvent tillverknings sätt och bidrar till ökad kvalitet.

– Vi är glada över att utveckla vår avdelning och genom det tillgodose våra kunders behov av komplex rörsvetsning. Det gör att vi kan erbjuda ett konkurrenskraftigt erbjudande, säger Rickard Öreteg, platschef på Hydroscand Special Hoses.

Hydroscand Special Hoses är specialiserade på att montera kopplingar och komponenter på specialslangar som Spir Star-, metall- och komposit slang. All montering sker på plats av medarbetare med hög kompetens, vilket garanterar hög kvalitet och korta leveranstider. Genom investeringen kommer Hydroscand Special Hoses att kunna erbjuda mer avancerade och komplexa rörsystem till sina kunder.

[Läs mer om Hydroscand Special Hoses.](#)

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14